در رابطه با ارمنستان
این نکته شایان توجه است که سال 1394 را باید به منزله سال اجرایی شدن بخش
اعظم توافقات سال 1393 میان مقامات ارشد دو کشور دانست. به ویژه آن که دور
بعدی اجلاس کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی ایران و ارمنستان، اکتبر
یا نوامبر سال 2015 میلادی )مهر یا آبان 1394( برگزار خواهد شد که در فرصت
زمانی باقیمانده، تداوم ملاقا ت های دوره ای و دائمی در سطوح مختلف وزیران و
مدیران ارشد دو کشور، زمینه و بستر لازم و مناسب را برای اجرایی شدن برنامه ها و
اهداف پیش بینی شده در حوزه های مختلف فراهم خواهد نمود، که در کانون آن
موضوعاتی مهمی چون احداث نیروگاه های برق آبی و بادی، خط انتقال برق، مسایل
زیست محیطی رودخانه ارس، احداث خط آهن ایران به ارمنستان و اکتشاف و بهره